

Вид деятельности по ОКДП	номер	дата	Вид операции
Договор подряда (контракт)			

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.12.2024	декабрь 2024 г.

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1		41 697,77
АДС					1		41 697,77
1	1	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (замена участка ХВС в подвале, прим. д.63) БП-00018227 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 32мм х 1" HP под ключ БП-00027198 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н бабочка 1/2" (осн) БП-00029708 Тройник полипропиленовый переходной DN 63х32х63мм (осн) БП-00025820 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 32мм*3/4 HP (осн) БП-00026533 Круг отрезной 230*1,6*22 по металлу (осн) БП-00026647 Круг отрезной 125*22*1,2мм по металлу (осн) БП-00018774 Лента монтажная перфорированная 20х0,55 упак (25м) оцинк. БП-00029197 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 63мм х 2" HP под ключ (осн) БП-00029201 Труба PPRC/GF/PPRC/SDR 6 PN25 арм. стекловолокном Dn 63*10,5мм (4м) (осн) БП-00020004 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н бабочка 1" LD Pride БП-00022300 Резьба черн 50 БП-00024242 Резьба черн.50 00-00002679 Отвод ВКПП 50*87 00-00007738 Переход ПП на чугун 50*75 с уплотн.кольцом	ТЕРэ4.01-14-08-013	10 м	1	41 697,77	41 697,77
				шт	4	194,17	776,68
				шт	1	298,22	298,22
				шт	4	126,72	506,88
				шт	4	132,67	530,68
				шт	3	82,83	248,49
				шт	2	29,64	59,28
				м	2	26,94	53,88
				шт	4	1 268,18	5 072,72
				м	10	655,72	6 557,20
				шт	2	963,34	1 926,68
				шт	1	96,01	96,01
				шт	3	74,03	222,09
				шт	4	12,78	51,12
				шт	3	112,50	337,50

Прямые затраты по разделу:	24 396,59
в т. ч. зарплата:	7 577,21
Накладные расходы по разделу:	6 698,06
Сметная прибыль по разделу:	3 653,49
НДС 20% по разделу:	6 949,63

Итого по разделу, включая НДС:

41 697,77

Прямые затраты по всем разделам:

24 396,59

в т. ч. зарплата:

7 577,21

Накладные расходы по всем разделам:

6 698,06

Сметная прибыль по всем разделам:

3 653,49

НДС 20% по всем разделам:

6 949,63

Итого по разделам, включая НДС:

41 697,77

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС

Жуйков П.А.